QUIVADO
04/outut

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 282/2019

Reforma no Estádio Municipal 14 de
Dezembro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a reforma no
Estádio Municipal 14 de Dezembro

O Estádio Municipal 14 de Dezembro serve de sede para campeonatos
importantes todos os anos, trazendo para esta cidade pessoas de vários lugares do
Paraná, para assistirem os jogos.

Tendo em vista que o Estádio está a tempo em funcionamento, é
necessária uma reforma em suas instalações para melhor acomodar o público que vai
até o local para prestigiar os jogos.

SALA DAS SESSÕES, 2 de abril de 2019.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br